
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 27 de fevereiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A42C616031B229C689D3EA326AFFEBF8



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
•  AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 013, 014, 015 E 016/2024

• DECRETO 08 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A42C616031B229C689D3EA326AFFEBF8



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 013/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, § 
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar  
contratação de empresa especializada em fabricação de portões, portas, 
grades entre outros, atendendo as necessidades das diversas secretarias e 
setores do municipio de Nova Redenção/BA. Eventuais interessados podem 
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 01/03/2024.Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com 
Nova Redenção-ba 27 de fevereiro de 2024/ Gelsina Carneiro dos 
Santos/Agente de contratação. 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D3816C6E2485A583E8F498B1B777CD

terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 014/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, § 
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar 
contratação de empresa especializada para fornecimento de urnas 
mortuárias, e prestação de serviços funerários (translado) para secretaria 
Municipal de Assistência Social, em atendimento aos munícipes em situação 
de vulnerabilidade econômica- social de Nova Redenção/BA. Eventuais 
interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias 
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. 
Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 01/03/2024.Os interessados 
em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do  e-mail 
licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção-ba 27 de fevereiro de 2024/ Gelsina 
Carneiro dos Santos/ Agente de contratação. 
 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D3816C6E2485A583E8F498B1B777CD

terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 015/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, § 
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar aquisição 
de brinquedos educativos e recreativos para manutenção das atividades da 
creche escola municipal de educação infantil nova esperança, atendendo as 
demandas da secretaria municipal de educação do município de Nova 
Redenção. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no 
prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá 
a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
01/03/2024.Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção-ba 27 de 
fevereiro de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/ Agente de contratação. 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D3816C6E2485A583E8F498B1B777CD

terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 016/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, § 
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar prestação 
de serviços de funilaria e pintura automotiva, com todos os materiais 
necessários para a execução dos serviços, atendendo as necessidades do 
município de nova redenção – BA. Eventuais interessados podem apresentar 
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a 
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 01/03/2024.Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com 
Nova Redenção-ba 27 de fevereiro de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/ 
Agente de contratação. 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D3816C6E2485A583E8F498B1B777CD

terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnrprefeitura@outlook.com 
 

 

 
DECRETO Nº 08, DE 27 DE FEVEREIRO  DE 2024. 

 
 

Nomeia assessora especial II. 
 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei 
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017  e suas alterações,  

 
Resolve: 

 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Assessora 
Especial II, a Srª Jamille Maria Pimentel Moreira. 
 
Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na 
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na 
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2024. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 27 de fevereiro 
de 2024. 

 
 

__________________________________________ 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A42C616031B229C689D3EA326AFFEBF8


		2024-02-27T08:33:34-0300




